דפי עמיות המהדורה העברית

שבט תשע"ה | פברואר 2015

**עמיות יהודית: מה משמעותה?
למה היא חשובה? איך מטפחים אותה?**

דפי עמיות המהדורה העברית

שבט תשע"ה | פברואר 2015

**עמיות יהודית: מה משמעותה?
למה היא חשובה? איך מטפחים אותה?**

**עמיות יהודית: מה משמעותה?
למה היא חשובה? איך מטפחים אותה?**

דפי עמיות המהדורה העברית

עורך: שלומי רביד
תרגום: גלעד פטרנקר
בחסות חטיבת העם היהודי של פדרצית ניו יורק

עיצוב והפקה: סטפני ורותי
הודפס בישראל, 2015